
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.09.2025 № 585

Об утверждении перечня сформированных 
земельных участков для предоставления в 
собственность бесплатно участникам 
специальной военной операции и членам семей
погибших (умерших) участников специальной 
военной операции на территории города 
Суздаля       

В соответствии с Законом Владимирской области от 25.02.2015 № 10-ОЗ
«О  регулировании  земельных  отношений  на  территории  Владимирской
области»  п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить  перечень  сформированных  земельных  участков  для
предоставления в собственность бесплатно участникам специальной военной
операции  и  членам  семей  погибших  (умерших)  участников  специальной
военной операции на территории города Суздаля  (далее - перечень) согласно
приложению.

2.  Разместить  перечень  на  официальном  сайте  органов  местного
самоуправления города Суздаля Владимирской области: www.gorodsuzdal.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава администрации города Суздаля         А.М. Бирюкова



Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Суздаль

от « 22 » сентября  2025г №  585

Перечень сформированных земельных участков для предоставления 
в собственность бесплатно участникам специальной военной операции 
и членам семей погибших (умерших) участников специальной военной

операции на территории города Суздаля

№
п/
п

Кадастровый
номер земельного

участка Местоположение земельного участка

Площадь
, кв.

метров

1
33:19:020502:37

4

Российская  Федерация,  Владимирская
область,  Суздальский  район,  г.п.  город
Суздаль, г Суздаль 1195

2


